
最佳射手

球服

号码
姓名 NOC

锦标赛 达阵 CG PG DG 得分总数 总数

分数H:MM MP Tr M A M A M A M A %
10 基思 罗伯逊·  (B) HKG 1:38 7 4 17 20 17 20 85 54
5 金原用 (B) KOR 1:24 6 5 13 21 13 21 62 51

10 正面健司 (B) JPN 1:18 6 2 19 27 19 27 70 48
1 和田耕二 (B) JPN 1:15 5 8 40
6 陆专 (F) CHN 1:20 6 6 5 6 5 6 83 40
7 李阳 (B) CHN 1:17 6 6 3 5 3 5 60 36

12 北川智规 (B) JPN 0:36 5 5 3 3 3 3 100 31
8 金玄树 (F) KOR 1:20 6 6 30
9 華路雲 (B) HKG 1:44 7 6 1 0 1 0 30

12 姚锦成 (B) HKG 1:37 7 6 30
10 穆罕默德 纳兹林 菲特里 纳斯尔丁· · ·  (B) MAS 1:20 7 2 9 18 9 18 50 28
10 巴瓦 乍鲁那巴·  (B) THA 1:14 6 2 8 12 8 12 67 26
1 伊尚 赫蒂亚拉克 赫蒂 阿拉奇拉格· · ·  (F) SRI 1:19 6 1 10 10 10 10 100 25
4 朴浣永 (B) KOR 1:10 6 5 25
4 安东尼 海恩斯·  (F) HKG 1:18 7 5 25
1 迪内斯瓦兰 克里希南·  (F) MAS 1:37 7 5 25

12 穆赫德 赛兹 哈菲兹 穆罕默德 努尔· · · ·  (B) MAS 1:34 7 5 1 0 1 0 25
5 张志强 (B) CHN 0:59 5 2 7 8 7 8 88 24
8 爱德华 海恩斯·  (F) HKG 0:28 3 3 3 5 3 5 60 21
7 全钟满 (B/Cap) KOR 0:28 5 3 3 3 3 3 100 21

10 金晔 (B) CHN 1:09 6 3 3 3 3 3 100 21
1 披集 英乍伦·  (B) THA 0:43 4 4 20

10 阿努鲁达 巴 维勒瓦拉· ·  (F) SRI 1:10 5 4 20
5 今村佑太 (B) JPN 1:13 6 4 20

11 郭喆雄 (B) KOR 1:17 6 4 20
9 穆赫德 海尔 阿兹 穆罕默德 努尔· · · ·  (B) MAS 1:31 7 4 1 0 1 0 20
3 筑城昌拓 (F) JPN 1:14 7 4 20
8 达努斯卡 萨利亚 哈达潘戈达格· ·  (B) SRI 0:56 6 3 1 1 1 1 100 17
2 长友泰宪 (B) JPN 1:18 7 3 1 2 1 2 50 17
6 成田秀悦 (B) JPN 0:34 4 3 1 0 1 0 15
9 高塔姆 达加尔·  (B) IND 1:16 6 3 15

11 穆赫德 赛兹 哈菲兹 穆罕默德 努尔· · · ·  (B) MAS 0:46 6 3 15
3 韋馬克 (F) HKG 1:30 6 3 15
6 瓦龙功 坎格·  (B) THA 1:32 7 2 2 3 2 3 67 14
5 阿努拉达 苏里亚班达拉 兰科特盖达拉· ·  (B)SRI 1:24 6 2 1 2 1 2 50 12
3 孙涛 (F) CHN 0:28 2 2 1 0 1 0 10
2 探亚威 戈信·  (F) THA 0:42 3 2 10

11 吉他功 罗图·  (F) THA 0:36 4 2 10
4 戈拉蓬 翁沙朗甘·  (F) THA 0:38 4 2 10
8 祖尔基夫利 阿兹米·  (B) MAS 0:20 5 2 1 0 1 0 10
7 维什瓦 米特拉 贾伊 哈普坦 坦特里拉格· · · -  (B)SRI 0:30 5 2 10
4 赫里希凯什 达纳 彭德塞· ·  (F) IND 1:07 5 2 10
7 友井川拓 (B) JPN 0:38 5 2 10

12 凯鲁斯 马内克 温瓦拉· ·  (B) IND 0:23 5 2 10

注解:
H:MM 比赛时间 MP 比赛次数 Tr 达阵   
CG 追加得分 PG 罚球得分 DG 抛踢球得分 M/A 试射 Made/
F 前锋 B 后卫 N None Cap 队长
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最佳射手

球服

号码
姓名 NOC

锦标赛 达阵 CG PG DG 得分总数 总数

分数H:MM MP Tr M A M A M A M A %
1 延权佑 (F) KOR 0:58 5 2 10
1 贺忠亮 (F) CHN 1:07 6 2 10
6 纳塞尔 阿迦 侯赛因· ·  (F) IND 1:24 6 2 10
4 李加林 (F) CHN 1:23 6 2 10
9 徐辉 (B) CHN 0:14 1 1 1 1 1 1 100 7

11 山内贵之 (F) JPN 1:29 6 1 1 1 1 1 100 7
6 穆赫德 沙赫尔 阿斯拉 罗斯利· · ·  (B) MAS 1:32 7 1 1 2 1 2 50 7
9 李 正民  (F) KOR 0:15 3 1 5

11 塞巴斯蒂安 珀金斯·  (B) HKG 0:17 3 1 5
3 鞱建奎 (F) KOR 0:13 4 1 5
1 梁鹄岩 (F) HKG 0:34 4 1 5
9 仙波智裕 (F) JPN 0:41 4 1 5
2 安瓦鲁尔 阿斯瓦德 艾哈迈德· ·  (B) MAS 0:32 5 1 5
8 陈学森 (F) CHN 0:17 5 1 5

11 谢纳勒 马尼塔 迪 韦利加马 阿拉奇克· · · ·  (F) SRI 1:10 6 1 5
6 诸葛彬 (B) KOR 1:04 6 1 5
3 威拉 穆森沙道·  (B) THA 1:18 6 1 5
8 宇薄岳央 (F/Cap) JPN 1:05 6 1 5
9 颂萨 米卢·  (B) THA 1:21 7 1 1 0 1 0 5
7 尼克 萨富安 伊斯马德 尼克 曼· · · ·  (F/Cap) MAS 1:35 7 1 1 0 1 0 5
7 罗汉 凯尔西 塞特纳· ·  (B) IND 1:24 6 2 9 2 9 22 4

12 尹希寿 (B) KOR 0:08 3 1 3 1 3 33 2
5 曾庆鸿 (F) HKG 0:23 5 1 2 1 2 50 2

注解:
H:MM 比赛时间 MP 比赛次数 Tr 达阵   
CG 追加得分 PG 罚球得分 DG 抛踢球得分 M/A 试射 Made/
F 前锋 B 后卫 N None Cap 队长

RUGBY
橄榄球'
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最佳射手

球服

号码
姓名 NOC

锦标赛 CG PG DG 得分总数 射门

分数H:MM MP M A M A M A M A %
10 正面健司 (B) JPN 1:18 6 19 27 19 27 70 38
10 基思 罗伯逊·  (B) HKG 1:38 7 17 20 17 20 85 34
5 金原用 (B) KOR 1:24 6 13 21 13 21 62 26
1 伊尚 赫蒂亚拉克 赫蒂 阿拉奇拉格· · ·  (F) SRI 1:19 6 10 10 10 10 100 20

10 穆罕默德 纳兹林 菲特里 纳斯尔丁· · ·  (B) MAS 1:20 7 9 18 9 18 50 18
10 巴瓦 乍鲁那巴·  (B) THA 1:14 6 8 12 8 12 67 16
5 张志强 (B) CHN 0:59 5 7 8 7 8 88 14
6 陆专 (F) CHN 1:20 6 5 6 5 6 83 10
8 爱德华 海恩斯·  (F) HKG 0:28 3 3 5 3 5 60 6
7 全钟满 (B/Cap) KOR 0:28 5 3 3 3 3 100 6

12 北川智规 (B) JPN 0:36 5 3 3 3 3 100 6
10 金晔 (B) CHN 1:09 6 3 3 3 3 100 6
7 李阳 (B) CHN 1:17 6 3 5 3 5 60 6
7 罗汉 凯尔西 塞特纳· ·  (B) IND 1:24 6 2 9 2 9 22 4
6 瓦龙功 坎格·  (B) THA 1:32 7 2 3 2 3 67 4
9 徐辉 (B) CHN 0:14 1 1 1 1 1 100 2

12 尹希寿 (B) KOR 0:08 3 1 3 1 3 33 2
5 曾庆鸿 (F) HKG 0:23 5 1 2 1 2 50 2
8 达努斯卡 萨利亚 哈达潘戈达格· ·  (B) SRI 0:56 6 1 1 1 1 100 2
5 阿努拉达 苏里亚班达拉 兰科特盖达拉· ·  (B)SRI 1:24 6 1 2 1 2 50 2

11 山内贵之 (F) JPN 1:29 6 1 1 1 1 100 2
2 长友泰宪 (B) JPN 1:18 7 1 2 1 2 50 2
6 穆赫德 沙赫尔 阿斯拉 罗斯利· · ·  (B) MAS 1:32 7 1 2 1 2 50 2

注解:
H:MM 比赛时间 MP 比赛次数 Tr 达阵   
CG 追加得分 PG 罚球得分 DG 抛踢球得分 M/A 试射 Made/
F 前锋 B 后卫 N None Cap 队长

RUGBY
橄榄球'

MEN'S
男子项目
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最佳射手

球服

号码
姓名 NOC

锦标赛 达阵 达阵 
分数H:MM MP Tr

1 和田耕二 (B) JPN 1:15 5 8 40
8 金玄树 (F) KOR 1:20 6 6 30
7 李阳 (B) CHN 1:17 6 6 30
6 陆专 (F) CHN 1:20 6 6 30
9 華路雲 (B) HKG 1:44 7 6 30

12 姚锦成 (B) HKG 1:37 7 6 30
12 北川智规 (B) JPN 0:36 5 5 25
5 金原用 (B) KOR 1:24 6 5 25
4 朴浣永 (B) KOR 1:10 6 5 25
4 安东尼 海恩斯·  (F) HKG 1:18 7 5 25
1 迪内斯瓦兰 克里希南·  (F) MAS 1:37 7 5 25

12 穆赫德 赛兹 哈菲兹 穆罕默德 努尔· · · ·  (B) MAS 1:34 7 5 25
1 披集 英乍伦·  (B) THA 0:43 4 4 20

10 阿努鲁达 巴 维勒瓦拉· ·  (F) SRI 1:10 5 4 20
5 今村佑太 (B) JPN 1:13 6 4 20

11 郭喆雄 (B) KOR 1:17 6 4 20
9 穆赫德 海尔 阿兹 穆罕默德 努尔· · · ·  (B) MAS 1:31 7 4 20

10 基思 罗伯逊·  (B) HKG 1:38 7 4 20
3 筑城昌拓 (F) JPN 1:14 7 4 20
8 爱德华 海恩斯·  (F) HKG 0:28 3 3 15
6 成田秀悦 (B) JPN 0:34 4 3 15
7 全钟满 (B/Cap) KOR 0:28 5 3 15
9 高塔姆 达加尔·  (B) IND 1:16 6 3 15
8 达努斯卡 萨利亚 哈达潘戈达格· ·  (B) SRI 0:56 6 3 15

10 金晔 (B) CHN 1:09 6 3 15
11 穆赫德 赛兹 哈菲兹 穆罕默德 努尔· · · ·  (B) MAS 0:46 6 3 15
3 韋馬克 (F) HKG 1:30 6 3 15
2 长友泰宪 (B) JPN 1:18 7 3 15
3 孙涛 (F) CHN 0:28 2 2 10
2 探亚威 戈信·  (F) THA 0:42 3 2 10

11 吉他功 罗图·  (F) THA 0:36 4 2 10
4 戈拉蓬 翁沙朗甘·  (F) THA 0:38 4 2 10
8 祖尔基夫利 阿兹米·  (B) MAS 0:20 5 2 10
7 维什瓦 米特拉 贾伊 哈普坦 坦特里拉格· · · -  (B)SRI 0:30 5 2 10
4 赫里希凯什 达纳 彭德塞· ·  (F) IND 1:07 5 2 10
7 友井川拓 (B) JPN 0:38 5 2 10

12 凯鲁斯 马内克 温瓦拉· ·  (B) IND 0:23 5 2 10
1 延权佑 (F) KOR 0:58 5 2 10
5 张志强 (B) CHN 0:59 5 2 10
1 贺忠亮 (F) CHN 1:07 6 2 10
6 纳塞尔 阿迦 侯赛因· ·  (F) IND 1:24 6 2 10

10 巴瓦 乍鲁那巴·  (B) THA 1:14 6 2 10
4 李加林 (F) CHN 1:23 6 2 10

注解:
H:MM 比赛时间 MP 比赛次数 Tr 达阵   
CG 追加得分 PG 罚球得分 DG 抛踢球得分 M/A 试射 Made/
F 前锋 B 后卫 N None Cap 队长

RUGBY
橄榄球'

MEN'S
男子项目
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最佳射手

球服

号码
姓名 NOC

锦标赛 达阵 达阵 
分数H:MM MP Tr

10 正面健司 (B) JPN 1:18 6 2 10
5 阿努拉达 苏里亚班达拉 兰科特盖达拉· ·  (B)SRI 1:24 6 2 10
6 瓦龙功 坎格·  (B) THA 1:32 7 2 10

10 穆罕默德 纳兹林 菲特里 纳斯尔丁· · ·  (B) MAS 1:20 7 2 10
9 徐辉 (B) CHN 0:14 1 1 5
9 李 正民  (F) KOR 0:15 3 1 5

11 塞巴斯蒂安 珀金斯·  (B) HKG 0:17 3 1 5
3 鞱建奎 (F) KOR 0:13 4 1 5
1 梁鹄岩 (F) HKG 0:34 4 1 5
9 仙波智裕 (F) JPN 0:41 4 1 5
2 安瓦鲁尔 阿斯瓦德 艾哈迈德· ·  (B) MAS 0:32 5 1 5
8 陈学森 (F) CHN 0:17 5 1 5

11 谢纳勒 马尼塔 迪 韦利加马 阿拉奇克· · · ·  (F) SRI 1:10 6 1 5
1 伊尚 赫蒂亚拉克 赫蒂 阿拉奇拉格· · ·  (F) SRI 1:19 6 1 5
6 诸葛彬 (B) KOR 1:04 6 1 5
3 威拉 穆森沙道·  (B) THA 1:18 6 1 5
8 宇薄岳央 (F/Cap) JPN 1:05 6 1 5

11 山内贵之 (F) JPN 1:29 6 1 5
9 颂萨 米卢·  (B) THA 1:21 7 1 5
7 尼克 萨富安 伊斯马德 尼克 曼· · · ·  (F/Cap) MAS 1:35 7 1 5
6 穆赫德 沙赫尔 阿斯拉 罗斯利· · ·  (B) MAS 1:32 7 1 5

注解:
H:MM 比赛时间 MP 比赛次数 Tr 达阵   
CG 追加得分 PG 罚球得分 DG 抛踢球得分 M/A 试射 Made/
F 前锋 B 后卫 N None Cap 队长

RUGBY
橄榄球'

MEN'S
男子项目
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